



Manual till liten Balboa-kontrollpanel på Norrsken.

Direkta inställningar från kontrollpanelen

TEMP

Efter ett manuellt eller automatiskt avbrott av startfunktionen kommer skärmen kortvarigt visa den inställda vattentemperaturen, varpå den skiftar till "----".

Efter ca 2 minuter med vattengenomströmning genom värmeelementet kommer skärmen byta till att visa den aktuella vattentemperaturen, och värmeelementet kommer starta om detta behövs.

Skärmen visar alltid den senast uppmätta vattentemperaturen.

Observera: Den senast uppmätta vattentemperaturen är endast aktuell när filterpumpen har körts minst 2 min.

Tryck på COOL- eller WARM-knappen en gång för att visa den inställda badtemperaturen. För varje ytterligare tryckning kommer temperaturen sänkas eller höjas med 0,5 °C. Det går att ställa in temperaturer mellan 26 °C och 40 °C.

Efter 3 sekunder kommer skärmen automatiskt att byta till att åter visa den aktuella vattentemperaturen. Om uppvärmning behövs kommer den röda COOL-dioden tändas efter några sekunder. Dioden kommer sedan blinka snabbt under 90 sekunder, för att sedan lysa konstant tills den inställda temperaturen är uppnådd.

JETS

Tryck en gång på JETS-knappen för att starta massagepumpen. Tryck igen för att stanna pumpen. Systemet har en inbyggd avstängningstimer som automatiskt stannar pumpen 15 min efter start. Detta sker bland annat för att säkerställa att spabadet inte körs i onödan.

Dioden vid JETS-knappen lyser när massagepumpen är aktiverad.

LIGHT

Tryck en gång på LIGHT-knappen för att tända lyset. Tryck igen för att släcka lyset. Systemet har en inbyggd avstängningstimer som automatiskt släcker belysningen 4 timmar efter att den tänts.

Indirekta inställningar från kontrollpanelen

Val av filterprogram

Det önskade filterprogrammet väljs genom att trycka en gång på COOL följt av en tryckning på LIGHT-knappen. Upprepa för att växla mellan de 3 olika programmen.

Standard program: Systemet kör det inställda antalet filtercykler. Dessutom startar filterpumpar och värmeelement fortlöpande för att upprätthålla den önskade vattentemperaturen. Skärmen visar "St" kortvarigt efter programbyte.

Economy program: Systemet kör det inställda antalet filtercykler. Värmeelementet startar endast under filtercykler och endast om vattentemperaturen är under den önskade nivån. Skärmen visar "Ec" konstant när temperaturen är för låg. "Ec" ändras med vattentemperaturen, när vattnet är på önskad nivå.

Sleep program: Systemet kör det inställda antalet filtercykler. Värmeelementet startar endast under filtercykler, och det startar endast för att uppnå en temperatur på 11 °C under den inställda nivån. Skärmen visar "SL".

Filterpumpen

Filterpumpen kommer starta:

- När systemet kontrollerar vattentemperaturen
- När systemet kör en filtercykel
- När systemet ska värma vattnet
- När systemet har aktiverat frostskyddet
- När en massagepump eller luftblåsare aktiveras

Inställning av filtercykler

Filterpumpen och Ozon Clean-systemet aktiveras under en filtercykel. Vid starten av varje filtercykel aktiveras alla pumparna.

Systemet skapar en dag- och nattperiod vid strömanslutning. Varje period varar 12 timmar, och den första dagperioden startar 6 minuter efter att strömmen slagits på.

Första nattperioden startar 12 timmar senare.

Längden på varje filtercykel kan programmeras från 2 till 12 timmar per tidsperiod (standardinställningen för filtercykeln är 2 timmar (skärmen visar F2)).

F2 = 2 timmar 2 gånger per dag

F4 = 4 timmar 2 gånger per dag

F6 = 6 timmar 2 gånger per dag

F8 = 8 timmar 2 gånger per dag

FC = 12 timmar 2 gånger per dag (FC= Filter Constant)

Tryck på COOL följt av JETS för att påbörja programmeringen av spabadets filtercykler.

Tryck på COOL/WARM för att ändra längden på varje filtercykel. (F2-FC visas på skärmen). Tryck på JETS för att bekräfta ditt val.